股识吧    www.gupiaozhishiba.com

3月22日复牌股票有哪些－600712非公开发行股票什么时候
复牌-股识吧

一、东方明珠现价22块多停盘以后现金选择权是10.63是不是复牌
以后每股的价格就按每股10.63的价格给股民？

【2022-04-23】东方明珠(600832)异议股东现金选择30日申报 全景网4月22日讯 东方
明珠（600832）周三晚间发布公告，公司将被百视通换股吸收合并，上海文化广播
影视集团有限公司将向公司异议股东提供现金选择权，股东大会投出有效反对票的
异议股份合计数为3153.34万股。
根据公告，现金选择权的行权价格为10.63元/股，现金选择权实施股权登记日为202
2年4月29日。
申报时间为2022年4月30日（上午9：30至11：30和下午1：00至3：00），期间公司
股票停牌，股份转让协议现场签署时间2022年5月5日。
申报主体在公司2022年12月26日召开的2022年第一次临时股东大会上对议案一项下
的各项子议案以及议案二均投出有效反对票，并且一直持有代表该反对权利的股份
直至现金选择权实施股权登记日收市时登记在册的，且在申报时间履行有效申报程
序的本公司异议股东。
非异议股东申报无效。
未行使现金选择权的公司股东，其所持有的公司股份将按照3.05：1的比例转换为
百视通之股份。
即每1股百视通新增发行股份换取3.05股东方明珠股份。
东方明珠表示，2022年4月22日公司股票的收盘价为21.07元/股，若投资者行使现金
选择权，将可能导致一定亏损。
为确保现金选择权和换股实施顺利进行，公司股票将自2022年4月29日即现金选择
权股权登记日次一交易日开始连续停牌，直至完成终止上市手续。
2022年4月29日为公司股票最后一个交易日。
真心看不懂啊。

二、申通地铁股票什么时间复牌

根据该公司公告，为筹划重组事项而停牌，复牌日期要看进度进展情况来定，目前
还是不确定因素之一，是好事！一般重组成功之后复牌会有多个涨停板，祝你发财
！港澳资讯提供 （仅供参考，风险自担）公司公告：申通地铁(600834)重大资产重

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

组进展公告证券代码：600834 证券简称：申通地铁 公告编号：临 2022-007上海申通
地铁股份有限公司重大资产重组进展公告本公司董事会及全体董事保证本公告内容
不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和
完整性承担个别及连带责任。
上海申通地铁股份有限公司（以下简称“公司”） 因第一大股东上海申通地铁集
团有限公司正在筹划与公司资产相关的重大事项，经公司向上海证券交易所申请，
本公司股票自 2022 年 2 月 16 日起停牌，详见已于 2022 年 2 月 16
日发布的《重大事项停牌公告（》临 2022-001）。
公司 2022 年 2 月 23 日发布的《重大资产重组停牌公告》（临2022-004），已确定
上述事项对公司构成了重大资产重组。
随后，根据上海证券交易所 2022 年 5 月 21
日发布的《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》，公司于 2022 年 2 月 28
日发布了《关于前十名股东持股情况的公告》（临 2022-006），公告了截至停牌前
1 个交易日（2022 年 2 月 15 日）公司股东总人数及前 10 大股东、前 10
大流通股股东情况。
截至本公告披露之日，本次重大资产重组工作正在筹划中。
公司目前正在与相关方进一步讨论交易方案的可行性。
根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《上市公司筹划重大事项停复牌业务指
引》等规定，公司股票将继续停牌。
公司承诺停牌期间公司将根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，
每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。
鉴于本次重大资产重组尚存在较大不确定性，为保证公平的信息披露，
切实维护投资者利益，公司将严格按照有关规定，及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者关注后续公告，注意投资风险。
特此公告。
上海申通地铁股份有限公司董事会2022 年 3 月 2 日

三、请问股票600787什么时候复牌啊？中储股份

该股有两个停牌公告，一个是3月14号晚间，公告称因为证监会近期将审核公司发
行股份事宜，之后一个公告是称今天召开股东大会。
看来停牌时间不会再继续，建议明天早上留意关注公司新的公告，复牌在即！

四、600712非公开发行股票什么时候复牌

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

南宁百货大楼股份有限公司因筹划重大事项停牌公告 本公司董事会及全体董事保
证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实
性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
因本公司正在筹划非公开发行股票事宜，近期将进行方案论证，由于该事项存在不
确定性，为维护投资者利益，保证公平信息披露，经公司申请，公司股票自2022年
2月17日起停牌。
公司将尽快处理前述重大事宜，并于公告后复牌。
特此公告。
并于公告后复牌可知复牌会提前公告，需关注公告。

五、股票山东黄金什么时候复牌呀！

网友，你好！&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
根据山东黄金19日公告，应该最晚于9月29日复牌。
【2022-09-19】刊登重大资产重组进展公告，继续停牌(详情请见公告全文)&nbsp；
&nbsp；
山东黄金重大资产重组进展公告&nbsp；
&nbsp；
公司于 2022年 8月1日发布了《山东黄金矿业股份有限公司重大事项停牌公告》，
本公司正在筹划重大资产重组事项，公司股票已于2022年7月31日下午开市时起停
牌。
公司于2022年8月8日、8月15日、8月22日、9月5日、9月12日发布了该事项的进展公
告。
并于2022年8月29日发布了《山东黄金矿业股份有限公司关于延期复牌的公告》，
公司股票将延期至不晚于2022年9月29日复牌。
&nbsp；
&nbsp；
目前，公司以及有关各方正在积极推动重大资产重组所涉及的审计、评估等各项工
作。
本公司将在相关事项确定后将本次重组相关各议案提交公司董事会审议，在审议通
过并公告重大资产重组预案后公司股票将及时复牌。

                                                  页面 3 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

参考文档

下载：3月22日复牌股票有哪些.pdf
《股票持股多久可以免分红税》
《一个股票在手里最多能呆多久》
《股票被炒过要多久才能再炒》
《股票要多久提现》
《股票转账多久到账》
下载：3月22日复牌股票有哪些.doc
更多关于《3月22日复牌股票有哪些》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/54037495.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/54037495.html&n=3月22日复牌股票有哪些.pdf
/article/7973.html
/author/8846.html
/author/8904.html
/book/9194.html
/book/9909.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/54037495.html&n=3月22日复牌股票有哪些.doc
https://www.baidu.com/s?wd=3%E6%9C%8822%E6%97%A5%E5%A4%8D%E7%89%8C%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/54037495.html
http://www.tcpdf.org